
Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo 

Secretaria Municipal de Saúde 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

   

__________________________________________________________________________________ 
Travessa: Bartolomeu Dias, nº 269 

Bairro: Alvorada 
Fone: (66) 3575.3042 /Fax: (66) 3575.3142 – E-mail: saudepeixoto@gmail.com 

 

1 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N. 001/2011 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 005/2011 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO 

 

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado n. 005/2011, da Secretaria Municipal de 

Saúde e Saneamento de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, nomeada através da 

Portaria nº 044 de 04 de Fevereiro de 2011, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA 

os candidatos que impetraram Recursos Interpostos referentes ao resultado Preliminar dos 

classificados no Processo Seletivo Simplificado nº 005/2011, divulgado no dia 15 de 

fevereiro de 2011, visando atender os dispostos do Edital do Processo Seletivo Simplificado 

nº 005/2011, de 04 de fevereiro de 2011, conforme as normas legais e regulamentares. 

 

                           RESOLVE: 

 

                           I – Convocar os candidatos que impetraram recursos referentes aos pontos 

obtidos na Contagem de Pontos do Resultado dos Aprovados e Classificados no Processo 

Seletivo Simplificado nº 005/2011, da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento de 

Peixoto de Azevedo-MT., a comparecem no Setor de Fisioterapia, anexo ao Hospital 

Municipal de Peixoto de Azevedo, situado na Travessa Bartolomeu Dias nº 269, Bairro: 

Alvorada, no município de Peixoto de Azevedo, Estado de Mato Grosso, para receber o 

julgamento dos recursos analisados pela Banca Examinadora do Processo Seletivo 

Simplificado nº 005/2011. 

 

                          II – O candidato deverá apresentar o Documento Oficial de Identidade (RG), 

assinar uma das vias, colocando data, horas, do recebimento, sendo uma via para o 

candidato, outra copia para o dossiê da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 

005/2011. 

 

                          III – Caso o candidato não possa comparecer pessoalmente para pegar o 

resultado do recurso interposto, poderá nomear um procurador por escrito, especificando 

todos os dados, endereço completo, não é necessário à procuração ser autenticada, mas 

deverá apresentar na entrega do respectivo mandato, copia do documento de identidade do 



Estado de Mato Grosso 

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo 

Secretaria Municipal de Saúde 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

   

__________________________________________________________________________________ 
Travessa: Bartolomeu Dias, nº 269 

Bairro: Alvorada 
Fone: (66) 3575.3042 /Fax: (66) 3575.3142 – E-mail: saudepeixoto@gmail.com 

 

2 

candidato, e a apresentação de identidade do procurador, sendo que a procuração ficara 

retida com a Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2011. 

 

                          IV – A decisão final da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 

005/2011, será soberana, não existindo desta forma recurso contra o resultado do recurso 

interposto. 

 

                           V – É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar e tomar 

conhecimento de todos os editais, publicação de todas as etapas do Processo Seletivo 

Simplificado nº 005/2011, divulgado nos sites locais, no da Prefeitura, e jornal oficial (AMM). 

  

                            Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

                            Registra, publique e cumpra-se. 

 

                            Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2011, Peixoto de 

Azevedo, 18 de Fevereiro de 2011. 

 
 
 
Gilmara Cristina Raposo dos Santos            Aciomar Marques Carvalho 

Presidente da Comissão            Membro 
 
 
 
                 Silvani Costa    Leonardo Souza de Morais 

Secretária da Comissão         Membro 
 
 
 
João dos Santos de Brito Filho         Osmarina da Silva Gonçalves          

Membro           Membro 
 
 
 

Ana Maria Scabeni 
Membro 


